令和７年 10 月１日

各位

スポーツ少年団 小針きヤンキーズ

代表  山本 靖彦

小針ヤンキーズ創立 50 周年記念誌発行にあたっての協賛金のお願い

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は小針ヤンキーズの活動へ
格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度小針ヤンキーズ創立 50 周年を迎えることとなり、記念誌を発行する運びと
なりました。50 年という長い年月を歩んでこれたのも、ひとえに皆様方のご支援ご協力の
賜物と、心より感謝申し上げます。
つきましては、誠に恐縮ではございますが、小針ヤンキーズ創立 50 周年記念誌発行へのご
協賛を賜りたく、ここにお願い申し上げる次第でございます。
なお、ご協賛の内容につきましては、下記のとおりでございます。

敬具

記

１． 協賛金額 一口 5,000 円
２． 記念誌（A4 半ページ）への広告掲載、及び協賛紹介欄へご芳名披露させていただき

ます。
３． 記念誌発行時期 令和８年 2 月上旬～中旬

ご協賛いただける場合は、ご連絡ください。

以上